

2018-03-19 Nr. JMS-

**Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nario  
Rimanto Taraškevičiaus  
veiklos ataskaita už 2017 m.**

Į šios kadencijos miesto tarybą 2015 metais esu išrinktas pagal visuomeninio komiteto „Klaipėda“ sąrašą. 2017 metais išlikau valdančiosios koalicijos ir jungtinės socialdemokratų partijos bei visuomeninio komiteto „Klaipėda“, frakcijos nariu iš kurios pasitraukus buvusiems socialdemokratams V. Anužiui ir J. Sąlygai, joje beliko trys nariai.

Kaip ir ankstesniu laikotarpiu, o tarybos nario pareigas miesto rinkėjų valia, vykdau jau aštuntą kadenciją, savo darbe vadovaujuosi miesto tarybos reglamentu bei LP savivaldos įstatymo nuostatomis.

Šios kadencijos taryboje man patikėtos finansų ir ekonomikos komiteto pirmininko pareigos. Per 2017 metus pravedžiau dvidešimt septynis komiteto posėdžius, keturis posėdžius praleidau, dėl objektyvių priežasčių, apie jas reglamento nustatyta tvarka informuodavau tarybos sekretoriatą. Mano vadovaujamas komitetas per 2017 metus svarstė net 287 klausimus.

Per praėjusius metus dalyvavau visuose dvylikoje tarybos posėdžių iš aštuonių vykusių kolegijos posėdžių, vieną teko praleisti dėl ligos.

Kaip ir numatyta miesto biudžeto svarstymo reglamente, kaip finansų ir ekonomikos komiteto pirmininkas, dalyvavau visų tarybos komitetų posėdžiuose, svarstant šį sprendimo projektą. Pagal komitetuose išsakytas pastabas ir pasiūlymus parengiau finansų ir ekonomikos komiteto rekomendacijas tarybai, dėl 2017 metų biudžeto tvirtinimo taryboje. Šias rekomendacijas pristaciau komiteto posėdyje 2017 m. vasario 12 d., o po to ir miesto taryboje.

Mano iniciatyva birželio mėn. 7 d. posėdyje komitetas išklauė savivaldybės administracijos informaciją apie 2017 metais mieste vykdomų investicinių projektų vykdymo eigą. Pakartotinai šį klausimą aptarėme ir spalio 11 dienos posėdyje.

Tarybos nariui lėšas skirtas veiklai užtikrinti, naudoju reglamente nustatyta tvarka. 2017 metais panaudoju 60 % šių lėšų metinio limitu.

2017 metais į mane su įvairiais pobūdžio klausimais kreipėsi per trisdešimt klaipečių. Dažniausiai miesto gyventojai prašo pagalbos sprendžiant socialines problemas, būsto remonto, sveikatos apsaugos, statybų leidimų gavimo, atliekų tvarkymo klausimais.

Teko spręsti ir pagyvenusių žmonių kolektyvų prašymus, organizuojant jų išvykas, suteikiant transportą.

Su gyventojais bendrauju tiesioginiu susitikimų metu bei priimdamas juos ir savo darbovietėje.

Miesto gyventojams taip pat visada esu pasiekiamas telefonu 868740024 bei elektroniniu paštu [r.taraskevicius@klaipeida.lt](mailto:r.taraskevicius@klaipeida.lt)

Tarybos narys



Rimantas Taraškevičius